3120 Cas-1: –.

3130 Kra-166: *Et istae duae antiphonae: O Virgo et O Gabriel, quae occurunt in vigilia et in die s. Thomae in vesperis, imponuntur post orationem sancti Thomae, et concluduntur cum oratione dominicali, et de beata Maria virgine.*

3170 Kra-32, Cas-1: ? Damb, Kra-166: *Prope est jam Dominus* (in Kra-166 cum rubrica: *Hoc invitatorium dicitur ista hebdomada*); in Kra-1256 ferii a secunda usque ad quartam antiphonae propriae adscribuntur: f2 *Patientes estote confirmantes*, f3 *Prope est jam Dominus*, f4 *Vigilate animo*. Antiphona: *Surgite cum historia Clama canitur*, sed in quibusdam fontibus usus Cracoviensis feriae secundae assignatur de dominica antiphona: *Vigilate animo* (vide infra 3459).
Kra-28: *Prope est jam Dominus*.

3180 Kra-32: ?

3200 Kra-1255: ?

3220 Kra-47 (cf. Kra-53): *Item, in quatuor temporibus, videlicet feria quarta et sexta et sabbato secundum ordinem Cracoviensis ecclesiae cantatur haec historia: Clama, et alius sequentibus responsoriis, et laudes sequentes, si impleri non possunt in futura hebdomada. Sed quidam dicunt hoc incongrue, nam in ultima hebdomada ante Nativitatem Domini secundum iustum ordinem cum laudibus cantari debet haec historia: Clama, sicut hebdomada ante Pascha propria habet responsoria et laudes, nisi forte in alia hebdomada impleri non possit, →*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
3090	O Oriens splendor	O Oriens splendor
3100	O Rex gentium	O Rex gentium
3110	O Emmanuel	O Emmanuel
3120	O Thoma Didyme	O Virgo virginum
3130	O Virgo virginum	O Gabriel nuntius
3140	O Gabriel nuntius	O Rex pacifice
3150	O Jerusalem civitas	O Jerusalem civitas
3160	O Rex pacifice	O Thoma Didyme
3170	Vigilate animo	?
3180	(de psalterio)	(de psalterio)*
3190	>1D	>1D*
3200	>1D	—
3210	(vide infra)	(de psalterio)*
3220	Clama in fortitudine	Clama in fortitudine
3230	Super montem	Super montem
3240	Orietur stella	Orietur stella
3250	Et adorabunt eum	A solis ortu
3260	Modo veniet	Modo veniet
3270	Ecce dominator Dominus	Ecce dominator Dominus
3280	Egredietur Dominus et	Egredietur Dominus et

→ tunc digne hic cantari potuerit. Quando vigilia Nativitatis domini cadit in dominicum diem, quando cantatur: Canite tuba, aut in crastinum huius dominicae, hoc est, feriam secundam, praecipio, quod haec historia: Clama incipiatur feria secunda ante quatuor tempora, et cantetur per totam hebdomadam, quia habet quinque matutinarum responsoria, et sextum diem quemcumque tenet festivitas sancti Thomae. Sic servabis ordinem iustissimum quem nos multotiens tenuimus in ecclesia Cracoviensi. Sed, quando Adventus Domini habet dimidiam quartam septimanam, aut plenarie quatuor, tunc praecipio, quod haec historia: Clama incipiatur feria quarta in quatuor temporibus, et cantetur feria sexta et sabbato, residua responsoria impleantur in futura hebdomada; et si adhuc residui fuerint duo dies, incipe quartum responsorum de dominica Canite tuba. Si vero unus dies residuus fuerit, incipe septimum responsorum. Kra-1255 (Kra-32, Kra-166, Kra-1256, Kra-1508 similiter): Et notandum, quod haec historia: Clama in fortitudine, cum suis responsoriis teneri debet proximis diebus quinque, quibus tenetur ante vigiliam Nativitatis, quicunque dies, indifferenter. Laudes vero integre de una integra septimana nunquam possunt dici proximis diebus, sed debent dici diebus convenientibus ita, ut [quae] non possunt dici in proxima septimana ante Nativitatem, dicantur in alia septimana praecedenti, die convenienti. Kie-1, Kra-28 (Damb et Cas-1 illis congruere videntur) historiam hanc proxima hebdomada ante Nativitatem Domini cantari praecipiunt.

3250 Kra-28: Et adorabunt eum.

3270 Kra-32: Orietur in diebus.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
3290	Adv	4f	N	V4	006640a
3300	Adv	4f	N	R5	007421
3310	Adv	4f	N	V5	007421b
3320	Adv	4f	N	R6	007854
3330	Adv	4f	N	V6	007854a
3340	Adv	4f	N	R7	006656
3350	Adv	4f	N	V7	006656a
3360	Adv	4f	N	R8	007553
3370	Adv	4f	N	V8	007553a
3380	Adv	4f	N	R9	006772
3390	Adv	4f	N	V9	006772a
3400	Adv	4f	N	R10	006103
3410	Adv	4f	N	V10	006103b
3420	Adv	4f	N	R11	007508
3430	Adv	4f	N	V11	007508b
3440	Adv	4f	N	R12	006606
3450	Adv	4f	N	V12	006606a
3451	Adv	4f	N	R13	007195
3452	Adv	4f	N	V13	007195a
3453	Adv	4f	N	R14	006641
3454	Adv	4f	N	V14	006641a
3459	Adv	4f2	Inv	a	001182
3460	Adv	4f2	L	a1	002550
3470	Adv	4f2	L	a2	002476
3480	Adv	4f2	L	a3	002519

3290 Kra-32: *Et elevabitur.*

3300 Cas-1: R5 *Emitte Agnum R6 Rorate caeli R7 Praecursor pro nobis V7 Intuemini quantus R8 Videbunt R11 Egredietur virga V11 Et requiescat R12 Radix Jesse V12 Ex Sion species R14 Ecce radix.* R1-5,9-10,13 ut alii fontes Cracovienses.

Kra-28: R5 *Emitte Agnum R6 Rorate caeli R7 Praecursor pro nobis V7 Intuemini quantus R8 Videbunt gentes R9 Germinaverunt R10 Annuntiatum est V10 Casta parentis R11 Egredietur V11 Et requiescat R12 Radix Jesse V12 Super quem continebunt R13 Ecce radix Jesse V13 Deus a Libano R14 Nasceretur nobis V14 Multiplicabitur.*

3310 Kra-166, Kra-1255, Kra-1256: *Intuemini quantus.*

3350 Kra-32: *Ostende nobis Domine.*

3390 Kra-32: *Ex Sion species.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
3290	Ex Sion species	Ex Sion species
3300	Praecursor pro nobis	Praecursor pro nobis
3310	Ipse est Rex	Ecce dominator Dominus
3320	Videbunt gentes	Videbunt gentes
3330	Et eris corona	Et eris corona
3340	Emitte Agnum	Emitte Agnum
3350	Ex Sion species	Ex Sion species
3360	Rorate caeli	Rorate caeli
3370	Emitte Agnum	Emitte Agnum
3380	Germinaverunt campi	Germinaverunt campi
3390	Ecce dominator Dominus	Ecce dominator Dominus
3400	Annuntiatum est	Egredietur virga
3410	Casta parentis viscera	Ex Sion species
3420	Radix Jesse	Radix Jesse
3430	Super quem continebunt	A solis ortu
3440	Ecce radix Jesse	Annuntiatum est
3450	Deus a Libano	Ave Maria
3451	Nascetur nobis parvulus	—
3452	Ecce advenit dominator	—
3453	Egredietur virga	—
3454	Et requiescat super eum	—
3459	Vigilate animo	>4D*
3460	Ecce veniet Dominus princeps	Ecce veniet Dominus princeps
3470	Dum venerit Filius	Dum venerit Filius
3480	Ecce jam veniet plenitudo	Ecce jam veniet plenitudo

3400 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Kra-1256: *Egredietur virga*.

3430 Kie-1, Damb: *Ex Sion species*.

3440 Damb: *Nascetur nobis parvulus*. Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Kra-1256: *Annuntiatum est*.

3450 Kie-1: ?

3451 Damb: *Egredietur virga*. Kra-32, Kra-166, Kra-1256: *Ecce radix cum V. Deus a Libano*.

3453 Damb: *Ecce radix*. Kra-32, Kra-166, Kra-1256: *Nascetur nobis* (in Kra-1256 et Kra-166 cum V. *Multiplicabitur ejus imperium*).

3454 Kra-47: *Accipe tercium responsorum de historia: Canite tuba, octavum aut nonum*; Kra-1508: *Quindecimum responsorum additur istis: Festina ne tardaveris* (=Kra-1255); in Kra-1256 et Kra-166 pro quindecimo responsorio praescribitur: *Intuemini quantus*.

3459 Damb, Kra-1255, Kra-1256: *Patientes estote confirmantes*. Kra-166: *Prope est*. Cas-1: ?

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
3490	Adv	4f2	L	a4	003020
3500	Adv	4f2	L	a5	002612
3510	Adv	4f2	L	Ab	002613
3520	Adv	4f2	V	a	004217
3530	Adv	4f2	V	Am	
3540	Adv	4f3	L	a1	004668
3550	Adv	4f3	L	a2	002642
3560	Adv	4f3	L	a3	005290
3570	Adv	4f3	L	a4	002087
3580	Adv	4f3	L	a5	003613
3590	Adv	4f3	L	Ab	005195
3595	Adv	4f3	V	a	002491
3600	Adv	4f3	V	Am	
3610	Adv	4f4	L	a1	004392
3620	Adv	4f4	L	a2	004999
3630	Adv	4f4	L	a3	001428
3640	Adv	4f4	L	a4	002551
3650	Adv	4f4	L	a5	004400
3660	Adv	4f4	L	Ab	004305
3665	Adv	4f4	V	a	003902
3670	Adv	4f4	V	Am	
3680	Adv	4f5	L	a1	002120
3690	Adv	4f5	L	a2	001920
3700	Adv	4f5	L	a3	002121
3710	Adv	4f5	L	a4	002503
3720	Adv	4f5	L	a5	002415
3730	Adv	4f5	L	Ab	002092

3510 Kra-28: *Egredietur virga*. Kra-51: *Sciendum est, quod heae subscriptae antiphonae cantandae sunt in quarta hebdomada Adventus Domini singulis diebus ad Benedictus*. A. *Dicit Dominus*, A. *Consurge consurge*, A. *Elevare elevare*, A. *Ponent Domino*, A. *Consolamini consolamini*, A. *Laetamini cum Ierusalem*, A. *Dies Domini*, A. *Paratus esto*, A. *Rex pacificus*. Infra in indice sex primae antiphonae ad dies singulos assignatae sunt.

3520 Kra-28: *Paratus esto*.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
3490	Haurietis aquas	Haurietis aquas
3500	Egredietur Dominus	Egredietur Dominus
3510	Egredietur virga	Dicit Dominus
3520	Paratus est Israel	(de psalterio)*
3530	O	O*
3540	Rorate caeli	Rorate caeli
3550	Emitte Agnum	Emitte Agnum
3560	Ut cognoscamus Domine	Ut cognoscamus Domine
3570	Da mercedem Domine	Da mercedem Domine
3580	Lex per Moysen	Lex per Moysen
3590	Tu Bethlehem terra Juda	Consurge consurge
3595	Ecce ancilla Domini	(de psalterio)*
3600	O	O*
3610	Prophetae praedicaverunt	Prophetae praedicaverunt
3620	Spiritus Domini super me	Spiritus Domini super me
3630	Annuntiate populis	Annuntiate populis
3640	Ecce veniet Dominus ut	Ecce veniet Dominus ut
3650	Propter Sion non tacebo	Propter Sion non tacebo
3660	Ponent Domino gloriam	Elevare elevare
3665	Non auferetur	(de psalterio)*
3670	O	O*
3680	De Sion veniet Dominus	De Sion veniet Dominus
3690	Converte Domine	Converte Domine
3700	De Sion veniet qui	De Sion veniet qui
3710	Ecce Deus meus et honorabo	Ecce Deus meus et honorabo
3720	Dominus legifer noster	Dominus legifer noster
3730	Dabit ei Dominus	Ponent Domino gloriam

3590 Kra-28: *Tu Bethlehem terra Juda Ab+ Ponent Domino.*

3595 Kie-1: a+ *Non auferetur.*

3660 Kra-28: *Non auferetur.*

3665 Damb, Kra-1256: ?

3730 Kie-1, Damb: Ab+ *Vigilate animo.*

Kra-28: *Estate parati.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
3735	Adv	4f5	V	a	002685
3740	Adv	4f5	V	Am	
3750	Adv	4f6	L	a1	001899
3760	Adv	4f6	L	a2	001255
3770	Adv	4f6	L	a3	005320
3780	Adv	4f6	L	a4	002163
3790	Adv	4f6	L	a5	002565
3800	Adv	4f6	L	Ab	002215
3805	Adv	4f6	V	a	003391
3810	Adv	4f6	V	Am	
3820	Adv	4Sabb	L	a1	005338
3830	Adv	4Sabb	L	a2	003391
3840	Adv	4Sabb	L	a3	003608
3850	Adv	4Sabb	L	a4	002806
3860	Adv	4Sabb	L	a5	004305
3870	Adv	4Sabb	L	Ab	004156
3880	Adv	4Sabb	V1	aa	
3890	Adv	4Sabb	V1	R	006393
3900	Adv	4Sabb	V1	V	006393a
3910	Adv	4Sabb	V1	H	008408a
3920	Adv	4Sabb	V1	W	008188
3930	Adv	4Sabb	V1	Am	004080

3735 Kra-28: *Intuemini.*

3800 Kra-28: *Ex quo facta est.*

3870 Kra-28: *Omnis vallis Ab+ Vox clamantis.*

3880 Kra-32: *Quomodo fiet istud.* Kra-166: *Si vigilia Nativitatis Domini in diem dominicum venerit, tunc sabbato praecedenti super psalmos A: Quomodo fiet istud.* Kra-1256: ?

3890 Damb: ?

3900 Damb: ?

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
3735	Estote parati similes	(de psalterio)*
3740	O	O*
3750	Constantes estote	Constantes estote
3760	Ad te Domine levavi	Ad te Domine levavi
3770	Veni Domine et noli	Veni Domine et noli
3780	Deus a Libano	Deus a Libano
3790	Ego autem ad Dominum	Ego autem ad Dominum
3800	Dies Domini sicut fur	Consolamini consolamini
3805	Intuemini quantus	(de psalterio)*
3810	O	O*
3820	Veniet Dominus cum potestate	Veniet Dominus cum potestate
3830	Intuemini quantus	Intuemini quantus
3840	Levate capita vestra	Ecce rex veniet Dominus
3850	Exspectetur sicut pluvia	Exspectetur sicut pluvia
3860	Ponent Domino gloriam	Exspectabo Dominum
3870	Omnis vallis	Laetamini cum Jerusalem
3880	(de psalterio)	(de psalterio)*
3890	De illa occulta	De illa occulta
3900	Ex Sion species	Ex Sion species
3910	Veni Redemptor	Conditor alme
3920	Rorate caeli	Rorate caeli
3930	O rex pacifice	O Virgo virginum

3910 Sic Kra-1508.

Kra-28: ?

3920 Sic Kra-1508.

Kra-28: ?

3930 Kra-32, Damb: ? Kra-1255: *Nota, quod praecedenti die ante istam vigiliam vigiliae in ecclesia Cracoviensi vigiliae defunctorum sumuntur, et resumuntur post octavam Epiphaniae. Nota, in vesperis vigilia vigiliae debent campanae sollemniter pulsari.*

Kra-28: ?

oro vñspia Comemoracio
de Natiuitate dñi et de bta Ma-
ria virgine per annas infra
scriptas una in matutinis alia
in vespere prima die fato
duo angelorum choi canebant
dantes filius dco nro sedenti
super thronu et agno ^{xv} benedi-
cens qui venit In vespere ana
pastores loquebantur admirans
transuersa in bethleem et vidamus
hoc verbum quod dñs fecit et
ostendit nobis ^{xv} Speciosus forma
Secunda die Lux orta super nos
hodie quia natu est saluator
alla ^{ana} regem celi cui talia
famuluntur obsequia stabulo po-
nunt qui contract mōm ract in
presepio qui in nubibus tonat
Tertia die ^{ana} Natus est no-
bius saluator mō qui est cr̄sus
dū in ciuitate dauid ^{an} felix
est illa dies quaz uirginie re-
fusi illuxerit regnes pax omes
pungite nisi est verbum caro naz
factum de virgine iam clam le-
tetur mō factu de cr̄mine mō
Quarta die Ecce aduent dñutor
dū et regnum in manu eius et p̄tac